UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG XUÂN

Số:    /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Hoằng Xuân,  ngày  27 tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản hoàn thành

CT: Cải tạo nâng cấp đường GTNT xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa. HM:

Tuyến đường thôn Xuân Phú.

           Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa.

- Phòng Tài Chính – Kế hoạch huyện Hoằng Hoá

Công trình: Cải tạo nâng cấp đường GTNT xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa. HM:

Tuyến đường thôn Xuân Phú được xây dựng hoàn thành đưa vào sử dụng cụ thể như

sau:

1. Tên công trình: Cải tạo nâng cấp đường GTNT xã Hoằng Xuân, huyện

Hoằng Hóa. HM: Tuyến đường thôn Xuân Phú

2. Chủ đầu tư: UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa

3. Địa điểm xây dựng: Xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa

4. Thời gian khởi công hoàn thành: Từ  29/7/2022-23/10/2022

5. Kinh phí được duyệt:   1.098.890.000 đồng

Trong đó:

Xây lắp   :        916.717.000 đồng

Chi phí QLDA  :  25.201.000 đồng

Chi phí tư vấn ĐTXD  :          95.638.000 đồng

Chi phí Khác   :           9.006.000 đồng

Chi Dự phòng  :           52.328.100 đồng

2. Kinh phí thực hiện xin thẩm tra quyết toán:    1.087.024.000 đồng

Trong đó:

Xây lắp   :        9.62.553.000 đồng

Chi phí QLDA  :  25.201.000 đồng

Chi phí tư vấn ĐTXD  :          90.265.000 đồng

Chi phí Khác   :           9.005.000 đồng

Chi Dự phòng  :           0 đồng

3. Nguồn vốn đã thanh toán:  0  đồng.

4. Giá trị thực hiện còn thiếu vốn thanh toán:  1.087.024.000 đồng

UBND xã Hoằng Xuân kính đề nghị UBND huyện Hoằng Hóa, Phòng Tài

chính – Kế hoạch xem xét thẩm tra, phê duyệt quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ

bản hoàn thành theo chế độ quy định./.
Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

                                                                               Lê Hoài Nam

		2024-06-28T09:07:30+0700

		2024-06-28T17:15:16+0700

		2024-07-01T09:33:57+0700

		2024-07-01T09:33:58+0700